
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 340-01/13-01/06 

URBROJ : 2167-01-09/1-13-2 

Poreč-Parenzo, 21. lipanj 2013. 
 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu 

(KLASA: 340-01/13-01/02, URBROJ: 2167/01-04/01-13-2 od 18.06.2013.), dana 21. 

lipnja 2013. godine, donio sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se potreba za organiziranjem Prometne jedinice mladeži u Poreču-

Parenzo za 2013. godinu. 

2. Prometna jedinica mladeži sastojat će se od četiri (4) pripadnika (učenika i 

studenata).  

3. Prometna jedinica mladeži obavljati će poslove tijekom mjeseca srpnja i 

kolovoza 2013. godine.  

4. Troškove opremanja i rada Prometne jedinice mladeži snosi Grad Poreč-

Parenzo iz sredstava planiranih u proračunu Grada Poreča za 2013. godinu, u 

Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu. 

5. Cijena sata rada pripadnika Prometne jedinice mladeži iznosi 21,00 kuna 

neto. Ukoliko rade više od 5 sati dnevno, pripadnici Prometne jedinice mladeži imaju 

pravo i na topli obrok. 

6. Prednost pri zapošljavanju imaju učenici i studenti koji su već obavljali 

poslove pripadnika Prometne jedinice mladeži.    

7. Program i način osposobljavanja i djelovanja pripadnika Prometne jedinice 

mladeži utvrđuje i provodi Policijska uprava istarska, Policijska postaja Poreč, 

sukladno Pravilniku o programu i načinu osposobljavanja te odori i oznakama 

prometnih jedinica mladeži i školskih prometnih jedinica ("Narodne novine" broj 

148/08 ). 
  8. Raspored obavljanja poslova pripadnika Prometne jedinice mladeži 
organizira Policijska postaja Poreč. Pripadnici Prometne jedinice mladeži rade sve 
dane u tjednu  po 7 sati dnevno i u tjednu imaju pravo na jedan dan odmora.  

9. Ovlašćuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i 

zdravstvenu zaštitu Grada Poreča za provedbu ovog Zaključka. 

 

 

   GRADONAČELNIK 

                                             Edi Štifanić 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo - ovdje     

3. Pismohrana – ovdje 


